
čj: KRPA-43522-ll/Č,j-2019-0000VZ-II PCROOETRpo70789526

výtisk: 2/3
Počet listů: 4
Přl/ohy: 2/2

Smlouva o poskytováni služeb
na

,,Prováděni oprav SOP - motocyklů HONDA KŘP hl. m. Prahy
od 1. 3. 2019 do 29. 2. 2020"

l) Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 2, PSČ 140 21
IČO: 75151472
DIČ: CZ75151472
zastoupený:

adresa: Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Bartolomějská 306/7, 110 01Praha 1

bankovn/spojeni': ČNB síněr č. 0710
číslo účtu: 3509881
telefon:
fax:
e-/nail:

(dále jen ,,objednatel")

2) Poskytovatel:

se sídlem:
zapsaný:
IČO:
DIČ,
zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,poskytovatel")

M C H, spol. s.r.o,
U Trati 46, Praha 10 -Strašnice
obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32515
624 19 137
CZ62419137

Komerční banka
51-3708200247/0100

uzavírají,

podle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

tuto smlouvu



Článek 1
Předmět plněni

1. Poskytovatel se zavazuje ke komplexnímu zajištěni servisu a mimozáručnich oprav motocyklů:
Honda ve 2 typech - Honda RC72 NC750XA a Honda es 51ST 1300A-P, včetně zajištěni originálnIch
náhradních dílů a spotřebního materiálu, tj. k pravidelné údržbě motocyklů na pracovištích
poskytovatele, opravám závad motocyklů. Jedná se celkem o 2 kusy motocyklu Honda RC72
NC750XA a 6 kusů motocyklů Honda SC 51ST 1300A-P. Specifikace jednotlivých motocyklů tvoří
přílohu č. 1této smlouvy.

2. V ráínci servisu bude poskytovatel dodávat veškeré nutné a předepsané originálnI náhradní díly a
spotřební materiál (použÍvání neoriginá|nich náhradních dílů je nutné předem konzultovat
s odpovědným pracovníkem objednavatele) i mimořádné servisní zásahy. Originalitu materiálu je
poskytovatel povinen opětovně předložit kdykoliv během trvání smlouvy.

2.1. zajištění servisu a oprav poskytovatelem zahrnuje zabezpečeni řádného a bezprob|éľnového
chodu motocyklů a včasné odstraněni závad.

2.2. Pravidelnou údržbu a servis ínotocykŇ bude poskytovatel provádět na základě písemné
objednávky pověřených pracovníků objednatele. zjištěné závady neuvedené v objednávce
budou konzultovány s oprávněným pracovníkem zadavatele.

2.3. ZapočetíservisnÍho zásahu poskytovatelem bude zahájen bez zbytečného odkladu.

2.4. objednatel připouští provedeni části opravy jednotlivého služebního
dopravního prostředku poddodavatelem. Za opravu poddodavatele ručí
výlučně dodavatel.

3, Servis konkrétního motocyklu bude možno ukončit v nás|edujÍcÍch případech:

3.1. Motocykl dosáhne své životnosti a jeho další provoz by byl nerentabilní, tzn., že je tak silně
opotřebován a nelze jej dál provozovat bez vyšších nákladů na servis. Z ekonomických důvodů
bude provedeno individuálnI posouzeni každého jednotlivého motocyklu.

3.2. Návrh na ukončení servisu konkrétního motocyklu podá objednateli pověřená osoba
poskytovatele.

3.3. Ukončení servisu motocyklu je výhradním právem objednatele.

Článek 2
Doba a místo plnění

1. Doba plněni veřejné zakázky: od 01. 03. 2019 do 29. 02. 2020
2. Místo plněnIveřejné zakázky: v servisním středisku poskytovatele.

2



Článek 3
Cena za poskytnuté služby

1. Celková nabídková cena za 100 časových jednotek práce/1hod. /uvedená v příloze č. 2 této
smlouvy činí:

495,87 KČ bez DPH

104,13 KČ DPH 21%

600,00 KČ včetně DPH

Pro tuto VZMR je dán nepřekročitelný finančnIIimit 240 000,00 KČ včetně DPH.

2. Celková nabídková cena a jednotkové ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné pro uzavření
smlouvy a budou platné po celou dobu plnění veřejné zakázky. Ceny mohou být upraveny
pouze v případě, změn daňových předpisů (z/něnou DPH). Změna cen bude platná pouze
v případě uzavření písemného dodatku ke smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci
poskytovatele a objednatele. Ceny zahrnují veškeré náklady spojené s předmětem plnění.

3. Počet a typy motocyklů uvedené v příloze č. 1této smlouvy jsou platné k 01. 01. 2019.
4. V průběhu plněni této smlouvy se budou měnit v souvislosti s vyřazováním a doplňováni

jednotlivých motocyklů.

Článek 4
Platební podmínky

1. Fakturována bude každá jednotlivá objednaná oprava a servis samostatnou fakturou.
Poskytovatel ke každému servisnímu zásahu vypracuje a s fakturou předá:- zakázkový list, který
musí obsahovat - registrační značku vozidla

- typ vozidla
- datum přijetIvozidla do opravy
- stav km na tachometru při přijeti vozidla do opravy
- číslo objednávky zadavatele (pokud není uvedeno na faktuře)
- stav PHM
- popis rozsahu práce l požadavky zadavatele l
- předběžný termín dokončení zakázky
-odhad finančních nákladů na servis

potvrzený koncovým uživatelem (podpis a razítko pracoviště)

2. Splatnost faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů, Faktura se považuje za uhrazenou
odepsáním finanční částky z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele. Zálohy objednatel
neposkytuje.

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 28 odst. 2 zákona
Č. 235/2004 Sb., o daniz přidané hodnoty a ustanoveni§ 435 zákona č. 89/2012 Sb., občasného
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů - a dále registrační značku vozidla, typ/model vozidla
číslo objednávky zadavatele.

3. Nebude-li faktura uvedené náležitosti obsahovat, objednavatel má právo ji vrátit poskytovateli
k doplněnI. Při vrácenifaktury bude uveden důvod vrácení. V takovém případě se přerušuje lhůta
splatnosti, která začíná běžet po doručení opravené faktury objednavateli.

4. Adresa pro doručovánífaktur: Krajské ředitelstvI policie hl. m. Prahy
Automobilní oddělení OSM
Bartolomějská 306/7, 110 01 Praha 1
elektronicky e-mail:
Datovou schránkou č: rkiai5y

3



Článek 5

ZÁRUKA

l. Na servisní úkony poskytovatel poskytuje záruku v délce 6 měsíců ode dne předání opraveného
SOP zadavateli.

2. Na náhradní díly poskytovatel poskytuje záruku v délce 24 měsíců ode dne předání opraveného
SOP zadavateli, nestanoví-h výrobce vyšší.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s dobou plnění od 01. 03. 2019. do 29. 02. 2020.

2. Smlouvu lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky s podpisy zástupců obou smluvních
stran

3. Z důvodu právni jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah, založený touto
smlouvou se řjdÍzákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašuji, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle. Smlouva nabývá
platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v Registru smluv, ke kterému
se zavázal objednatel.

5. Seznam příloh: Příloha Č.1. -Seznam SOP k zabezpečovániservisu

Příloha Č.2. - Cenová a specifikační tabulka SOP

V Praze dne 28. 02. 2019 ,,,,,,,,, ,,u, d, lo lý
Za objednatele: Za poskytovatele:

4



příloha Č. 1 k Č.j.: KRPA-43522-3/2019-0000VZ-H

SEZNAM SDP K ZABEZPEČOVÁNÍ SERVISU

P.Č. B SPZ - RZ ZNAČKA TYP DRUH ZNAČENÍ SYSTEMIZAC TYP VIN R. V.
1 202880 5A5 193 HONDA NC75OXA POLICEJNI STRIBRNA MOTOCYKL POLICEJNI RC9011 JH2RC90A4HK102095 2017
2 202228 5A1 428 Honda NC750XA POLICEJNÍ STŘÍBRNÁ MOTOCYKL POLICEJNÍ RC7221 JH2RC72B4EKO09938 2015
3 72927 1AO 613 Honda SC51 POLICEJNÍ MOTOCYKL POLICEJNÍ SC5111 JH2SC51A86M402619 2006
4 72928 1AO 614 Honda SC51 POLICEJNÍ MOTOCYKL POLICEJNÍ SC5111 JH2SC51A96M402581 2006
5 72929 1AO 615 Honda SC51 POLICEJNÍ MOTOCYKL POLICEJNÍ SC5111 JH2SC51A96M402595 2006
6 73018 1A 0616 Honda SC51 POLICEJNÍ MOTOCYKL POLICEJNÍ SC5111 JH2SC51AX6M402590 2006
7 73019 1A 0617 Honda SC51 POLICEJNÍ MOTOCYKL POLICEJNÍ SC5111 JH2SC51A06M402596 2006
8 73020 1A 0618 Honda SC51 POLICEJNÍ MOTOCYKL POLICEJNÍ SC5111 JH2SC51A06M402615 2006

)
MCH spol. šSrkř
servis a prodej motocyklů

"
r

"



příloha č. 2 k Čj: KRPA-43522-3/2019-0000VZ-H

Motocykly tovární značky HONDA typ: SC51ST13OOA-P, RC75OXA

Úsek servisu a oprav

NÁZEV SLUŽEB SERVISU- práce předpokládaná finanční Částka na práci Nabídková cena za 100 časových
při'servisu KČ jednotek práce /za 1 hod/ v KČ bez DPH

V1ECHANICKÉ/ DIAGNOSTICKÉ 80 000,0C 495,8T

KLEMPÍŘSKÉ/ KAROSÁŘSKÉ 20 000,0C 495,87_

LAKÝRNICKÉ 20 000,0C 495,8T

mrůměrná cena za 100 časových jednotek práce /za 1 hod/Kč 495,87

-průměrná cena za 100 časových jednotek práce /za 1 hod/ KČ včetně DPH
600,00

razítko nebo jiná identifikace účastníka

"ÄsgyvlcFi spoLs ľ'?.'
servis a prodej motocyklu
U Trati 46, 100 00 Praha 10
Tel.: 274 818 595 605 263 985lČ: 62419137, DČ: CZ62419137

, wvnv.ho nda mch.cz .

Datum : 15.2.2019


